BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 271/QĐ- ĐHKTYTHD             Hải Dương, ngày  26 tháng 8  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế  Đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo
học chế tín chỉ Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;

 Căn cứ Quyết định số 2638/QĐ-BYT ngày 18/7/2007 của Bộ trưởng Bộ

Y tế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế

Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức đào tạo Đại học và

Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Thông tư 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2012 của Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại

học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết

định số 43/2007/QĐ – BGD ĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục &

Đào tạo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Quy chế Đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo học

chế tín chỉ Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký;

Điểm d, khoản 1, điều 27 của Quy chế này không áp dụng cho các khóa

học đại học 2010 – 2014; 2011 – 2015 và cao đẳng 2011 – 2014.

Các quy định trước đây trái với nội dung của Quyết định này đều bị bãi bỏ

Điều 3. Các ông bà Trưởng phòng Đào tạo, Kiểm định chất lượng đào tạo, Tổ

chức cán bộ, Hành chính quản trị, Công tác HS - SV, Tài chính - Kế toán, Trang

thiết bị, NCKH & HTQT, Công nghệ thông tin, Trung tâm Ngoại ngữ, các

khoa/bộ môn và sinh viên toàn trường căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận         HIỆU TRƯỞNG
-  Như Điều 3        (đã ký)
- Lưu VT, ĐT                         PGS.TS. Vũ Đình Chính